
Údaje platné ke dni: 2. března 2020 03:35 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 660

Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1995
Spisová značka: B 660 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
Sídlo: Most, tř. Budovatelů 1395/23, PSČ 43401
Identifikační číslo: 622 42 504
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

vodoinstalatérství, topenářství
hostinská činnost
provozování tramvajové dráhy a drážní dopravy osob
opravy silničních vozidel
nestátní zdravotnické zařízení - pracoviště dopravy raněných,
nemocných a rodiček
provozování autoškoly
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
truhlářství, podlahářství
zámečnictví, nástrojářství
obráběčství
pokrývačství, tesařství
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení
klempířství a oprava karoserií
Silniční motorová doprava: - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán - představenstvo:
Člen představenstva:

  Ing. VOJTĚCH BRZOŇ, dat. nar. 26. června 1986
Zdeňka Fibicha 2686/70, 434 01 Most
Den vzniku členství: 23. ledna 2017

Předseda
představenstva:

  MUDr. SÁŠA ŠTEMBERA, dat. nar. 25. prosince 1949
Radniční 3401, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 25. února 2019
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen představenstva:
  JIŘÍ POLÍVKA, dat. nar. 20. března 1952

tř. Budovatelů 3072/128, 434 01 Most
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen představenstva:



oddíl B, vložka 660

Údaje platné ke dni: 2. března 2020 03:35 2/3

  VÁCLAV JÍROVEC, dat. nar. 11. září 1949
Vítězslava Nezvala 2599/49, 434 01 Most
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen představenstva:
  MUDr. ROMAN HOUSKA, dat. nar. 11. února 1973

Jugoslávská 1777/69, 434 01 Most
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen představenstva:
  Ing. ROBERT KYSELA, dat. nar. 5. června 1968

Ke Střelnici 43, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen představenstva:
  ROSTISLAV ŠÍMA, dat. nar. 16. prosince 1963

Ruská 138, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 25. února 2019

Místopředseda
představenstva:

  Mgr.Bc. ROMAN ZIEGLER, dat. nar. 23. listopadu 1972
Čapkova 2023, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku funkce: 25. února 2019
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen představenstva:
  Mgr.Bc. MARTIN LIŠKA, dat. nar. 23. listopadu 1978

Podkrušnohorská 786, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
Den vzniku členství: 25. února 2019

místopředseda
představenstva:

  Bc. DANIEL DUNOVSKÝ, dat. nar. 7. prosince 1973
K. J. Erbena 299/10, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 13. ledna 2020
Den vzniku členství: 13. ledna 2020

člen představenstva:
  TOMÁŠ KUBAL, dat. nar. 7. července 1974

Polní 163, 434 01 Most
Den vzniku členství: 13. ledna 2020

Počet členů: 11
Způsob jednání: Jménem společnosti navenek jednají buďto společně všichni členové 

představenstva nebo společně předseda představenstva a jeden člen 
představenstva anebo samostatně jeden člen představenstva, který k tomu byl 
představenstvem pověřen.

Dozorčí rada:
Předseda dozorčí
rady:

  Ing. ROSTISLAV TOMÁŠ, dat. nar. 4. prosince 1968
Chudeřínská 147, Chudeřín, 436 03 Litvínov
Den vzniku funkce: 25. února 2019
Den vzniku členství: 25. února 2019

Člen dozorčí rady:
  Ing. Bc. JIŘÍ NEDVĚD, dat. nar. 27. května 1985

Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most
Den vzniku členství: 25. února 2019



oddíl B, vložka 660

Údaje platné ke dni: 2. března 2020 03:35 3/3

Člen dozorčí rady:
  Bc. JAKUB OZAŇÁK, dat. nar. 22. září 1987

tř. Budovatelů 2927/148, 434 01 Most
Den vzniku členství: 25. února 2019

Počet členů: 3
Akcie:

442 491 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč
Omezení převoditelnosti: Akcie na jméno je převoditelná pouze se souhlasem 
představenstva.

Základní kapitál: 442 491 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Akciová společnost byla založena podle par. 172 Obchodního
zákoníku. Jediným zakladatelem společnosti je Fond národní-
ho majetku České republiky, se sídlem v Praze, Rašínovo nábř.
č. 42, na který přešel majetek státního podniku Dopravního
podniku měst Mostu a Litvínova s.p. ve smyslu par. ll odst.
3 zák. č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku na jiné
osoby v rozsahu aktualizovaného privatizačního projektu č.
25171.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2020-03-02T13:20:16+0100
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




